证券代码：000799          证券简称：酒鬼酒         公告编号：2014-32

酒鬼酒股份公司

第六届监事会第一次会议决议

本公司监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年 9 月 16日，本公司在湖南省吉首市民族宾馆会议室召开

了第六届监事会第一次会议，会议应到监事 5人、实到 4 人，滕建新

先生、李小平先生、李文生先生、刘龙先生出席会议，监事郑达财先

生因事未能亲自出席会议，委托监事李小平代为出席并表决。

会议选举滕建新先生为公司第六届监事会主席（监事长），任期

三年。表决结果：5票同意、0 票反对、0 票弃权。

酒鬼酒股份有限公司监事会

                                2014 年 9 月 16 日